050

187  
/ III

Feria Quinta post Dominicam Su-  
dica Quadragesimalem proxima An-  
no Domini Millesimo Sexcentesimo  
Quingagesimo Quinto.

**Erochowski et Bothanski Robo-  
rant inter se et Bothanski Statuet**

Compantes personaliter coram officio et Actis presentibus Curie  
Capitalis Przemislensis Genensii Albertus a Erchoore Erchowski ab una  
parte Adamus de Bothanij Bothanski ab altera partibus sui iuris  
et uxoris ex parte a Terris disionibus suis suis ditionibus suis qui-  
bus propriis et competet iudicando Przemislensis Curie Capitalis Prami-  
shensi Jurisdictioni pro ad dictum hunc attinet se cum ditionibus ac bonis  
suis gnti omnibus totaliter et plenarie unio parando atq. subicundo palam  
liber publici ac per expressum recognitionem et quilibet illorum cor-  
am suo pro interesse recognovit sua ipsi et quidem Genensii Bothan-  
ski sui et Genensii Zofia de Erchoore consortis sua nomine uni-  
tersum certam inter se recognoscentes et predictam Genensiam Bothanska  
sibi mutuo et uniuersam una pars alteri ac posteris utriusq. posteris se ac  
suis successores sui et super bonis suis gnti omnibus ac summis pecuni-  
is quibusvis habitis et habendis in se habent et obligant predictam  
certam unam et conditionem ibidem contentam de acta et data illius  
hie Przemislensis die vigesima sexta Ianuarii anno presentis conscriptis  
manibus recognitionum et predicta Genensia Bothanska subscripta  
In omnibus et singulis eiusdem interis conditionibus punctis clausulis  
articulis vclis ligamentis ac nexibus gnti uniuersis firmiter tenere con-  
plere exequi adnuis labiliter observare omnibus et singulis illis con-  
tendis tam in toto quam in quavis minima parte satisficere interisam

predictam

257  
predicam ad inscriptionem presentem Roboratoriam et inscriptionem presentem  
Roboratoriam ad prefatum Intercessam viis in tota referendo Selych  
vallis Dni millium et Lingentorum florid polon per partem partium huc  
in finibus vniuersi partis ob non completionem contentorum inter esse profus omni  
um et singulorum tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad solvendum  
succumbendo. Insuper memoratus Decemius Adamus Polthanski liber et tenetur  
per se ac suos successores in et super bonis suis contra omnes ac tamam pacu  
nam quibuslibet habitis et habitis prefato Decemio Alberto Polthanski et alius  
successoribus inscribit et obligat per se et suos successores et alios  
de Bohemia consuetudinem suam cum absentia. Per se et suos successores  
mortis successoris illius ad approbandam per ipsam inscriptionem presentem  
Roboratoriam vel similem huc pro interesse faciendam ad Acta quibus au  
thenticis Regni vniuersi per petitionis in se habentia ante decimum duodecim  
septembarum, illuc et personaliter statueri ab eorum vel successoribus ips  
et permissa exequatur efficeri Selych vallis Dni millium et  
et Lingentorum florid polon per prefatum Decemium Polthanski in huc  
repositor illius inscriptionis Decemio Bohemio vel posteris eius ob non sta  
tutionem inscriptionis Decemio Condovis sua pro tempore et loco supra exi  
pensis ad solvendum succumbendo. Et quod quidem vallis male permissa  
ad solvendum succumbendo ac si aliqua principali ex permissis non completa  
completa. Citata existens pars vniuersi permissa non tenens hinc successores ipsius  
ad instantiam partis alterius permissa tenentis vel posterorum eius ad offi  
cium presentem. Ceterum presentem hinc successores Decemio vniuersi quo ad  
respondendum spectat hinc successores. Semper in primo citationis hinc successores  
perceptionis stare impense responderi. Ad hoc presentem hinc inscriptionem presentem  
senti satisfaciunt. Ad omne iudicium parti debeant et teneantur deo ac  
suis successoribus ad eadem omnia inscribit et obligat. Illum terminum pri  
mum peremptorium et alios omnes exinde consequentes. Causa eiusdem ter  
mini. Semper peremptoria vera infirmitate pro maiori minoritate successo  
rum legationis intro vel exis Regnum Seruitio militum ab munimentis  
ad Curiam vel alius quibuslibet dilationibus et legalibus impedimentis

950 non differendo ad quietationem ultra proximos terminos affecti p[ro]fat[is] i[n]  
 Casu Praemissis delationem sibi non recipiendo & nullas notitias appellari  
 nes et eamque prosecutiones faciendo Ac promissa omnia p[ro]missis simplicibus  
 vel multiplici evasionebus suis pensionibus fatalis iuris p[ro]sumptione Demetrii  
 bello Conventione tunc et alio quibuscumque iuris remedijs et facti defensoris non  
 subterfugendo nec modo quovis evadendo Itaque praesenti personali recogni-  
 tione ad p[ro]missa omnia mediantes.

# Bartholyska Successores Stawskie eo Letetate.

Comparans personaliter coram Officio et Actis praesentibus Castro Captus  
 Praemissis Nobilis Anna Bartholyska uxor cuius personalis absentia  
 et ubi non est infra scripta nec p[ro]sentibus consensu Senatus Samuelis  
 Lysicki uti amici sui verum mente et corpore existens a Demetrii ditionibus  
 iuris iudicialibus suis quibusvis proprijs et competet recedendo Praevi-  
 ti non Casu Praemissis iudiciali iurisdictioni quo ad actum praesentem  
 attinet de iure satisfactionis ac bonis suis quib[us] omnibus totaliter et ple-  
 nario iure porando atq[ue] subiacendo palam libere publice ac per expressum  
 recognovit. Quia ipsa Senatus Damianum Franciscum Anam Nobilis Alexan-  
 dri Wysockinski consortem legitimum et Petronellam atq[ue] Catharinam Virgi-  
 nes Stawskie olim Senatus Georgii Stawski ex Salomea coniugum  
 legitimorum filios et filias Successores legitimos de summa quadringento-  
 rum florid polon[is] sibi recognoscenti per praefatos Senatus Damianum  
 Stawski filium et Salomeam Stawski matrem ipsi recognitione ex-  
 ta manuali ad solendum asecuratum iam vero sibi recognoscenti per praefatos Se-  
 natus Stawski filios et filias realiter et in effectu persolutas nec non de  
 recognitione praefata manuali super praefata summam quadringentorum florid  
 polon[is] datus et serviente obligatam sibi p[ro]missis omnibus plenam et suffi-  
 cientem satisfactionem quiete emittit libere et absolute facit et promittit  
 perpetuo Recognitionem praefatam namque in omnibus illis p[ro]missis clausulis articulis  
 conditionibus et rebus infra non facit et quib[us]libet sibi suisq[ue] posteris ratione  
 praesentium perpetuum imponendo silentium.